РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2019 года                       с.Вишневка                   №108

О внесении изменений в постановление

Администрации Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым от 30.12.2015 №105

В целях совершенствования порядка санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей средств бюджета Вишневского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым и

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым, Администрация Вишневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в постановление Администрации Вишневского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от

30.12.2015 №105 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей средств бюджета Вишневского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым и

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым» (далее – Порядок):

1.1. в пункт 6 Порядка добавить абзац следующего содержания:

«Требования подпунктов 14 и 15 пункта 5 настоящего Порядка не

применяются в отношении заявки на кассовый расход при перечислении

средств на подготовку и проведение выборов. При оплате

вышеперечисленных денежных обязательств в заявке указывается ссылка на

нормативные документы, служащие основанием для их перечисления.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Вишневского сельского совета –

Глава администрации Вишневского сельского поселения     В.В.

Кернус